

# ÅRSREDOVISNING

för

## AB K.Eriksson lastbilar

Org.nr. 556257-4284

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2021-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i AB K.Eriksson lastbilar intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 22 juni 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Vallentuna 2022-06-22

.....  
Per Eriksson

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar reparation av lastbilar, försäljning av reservdelar samt lokaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 766 288	3 582 278	4 676 212	5 547 166
Resultat efter finansiella poster	264 097	-1 435 166	221 483	-100 322
Soliditet (%)	31	24	41	36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år då bolaget dragit ned på sin verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	19 000	986 867
Årets resultat			264 097
Belopp vid årets utgång	100 000	19 000	1 250 964

### Resultatdisposition

Medel att disponera:


Balanserat resultat	986 867
Årets resultat	264 097
	<u>1 250 964</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 250 964</u>
	1 250 964

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 766 288	3 582 278
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 766 288</u>	<u>3 582 278</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och underentreprenad		-445 200	-2 966 617
Övriga externa kostnader		-799 094	-797 095
Personalkostnader	2	-27 060	-976 809
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 344	-92 144
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 319 698</u>	<u>-4 832 665</u>
<b>Rörelseresultat</b>		446 590	-1 250 387
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-182 493	-184 779
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-182 493</u>	<u>-184 779</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		264 097	-1 435 166
<b>Resultat före skatt</b>		264 097	-1 435 166
<b>Årets resultat</b>		264 097	-1 435 166 

AB K.Eriksson lastbilar  
Org.nr. 556257-4284

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

Not 3 3 727 828 3 776 172

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4 0 0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

3 727 828 3 776 172

**Summa anläggningstillgångar**

3 727 828 3 776 172

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

125 083 103 845

**Summa varulager**

125 083 103 845

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

171 046 415 102

Övriga fordringar

133 289 112 396

**Summa kortfristiga fordringar**

304 335 527 498

##### Kassa och bank

Kassa och bank

249 516 124 757

**Summa kassa och bank**

249 516 124 757

**Summa omsättningstillgångar**

678 934 756 100

**SUMMA TILLGÅNGAR**

4 406 762 4 532 272 *m*

2022062330527

AB K.Eriksson lastbilar  
Org.nr. 556257-4284

## BALANSRÄKNING

2021-12-31

2020-12-31

Not

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

19 000

19 000

**Summa bundet eget kapital**

119 000

119 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

986 867

2 422 033

Årets resultat

264 097

-1 435 166

**Summa fritt eget kapital**

1 250 964

986 867

**Summa eget kapital**

1 369 964

1 105 867

##### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

2 157 367

2 216 371

**Summa långfristiga skulder**

2 157 367

2 216 371

##### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

60 000

60 000

Leverantörsskulder

78 163

169 469

Övriga skulder

639 168

880 565

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

102 100

100 000

**Summa kortfristiga skulder**

879 431

1 210 034

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 406 762**

**4 532 272**

2022062330528

**NOTER****Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader och mark	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2 Medelantal anställda</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Medelantal anställda har varit	0	5

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3 Byggnader och mark</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 550 564	4 550 564
Utgående anskaffningsvärden	4 550 564	4 550 564
Ingående avskrivningar	-774 392	-726 048
Årets avskrivningar	-48 344	-48 344
Utgående avskrivningar	-822 736	-774 392
Redovisat värde	3 727 828	3 776 172

<b>Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	187 000	187 000
Utgående anskaffningsvärden	187 000	187 000
Ingående avskrivningar	-187 000	-143 200
Årets avskrivningar	0	-43 800
Utgående avskrivningar	-187 000	-187 000
Redovisat värde	0	0

## NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2021-12-31	2020-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	240 000	240 000
	Förfaller senare än 5 år	1 917 367	1 976 371
		<u>2 157 367</u>	<u>2 216 371</u>

## Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
	Fastighetsinteckningar	3 550 000	3 550 000
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	<u>4 050 000</u>	<u>4 050 000</u>

## Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vallentuna 2022-06- 22

Per Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats den 22-juni 2022.

Mikael Höök  
Auktoriserad revisor
